徐州潘安湖生态小镇154地块南区及2018-10地块应急着照明灯具购销工程 中标公示

（招标编号：贾采谈(2024)WHZT(XZYJ)004）

一、中标人信息：

徐州潘安湖生态小镇154地块南区及2018-10地块应急着照明灯具购销工程:

中标人：徐州辉弘照明电器工程有限公司 中标价：10.2万元

二、其他：

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，徐州潘安湖生态

小镇154地块南区及2018-10地块应急着照明灯具购销工程的评标工作已经结束，中标人已经

确定。现将中标结果公示如下

中标人名称：徐州辉弘照明电器工程有限公司

中标价：102000元

中标供货期；20天

中标质量标准：合格（满足现有国标要求，满足3C认证，满足检测要求，满足消防验收

要求等）

招标人将签发中标通知书。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 徐州御嘉置业有限公司

地  址： 徐州市贾汪区潘安湖街道唐庄村新310国道与利大路交叉口西

北

联  系  人： 刘先生

电  话： 15162157985

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 芜湖中天工程咨询有限公司

地  址： 泉城花都B区门面1-103室

联  系  人： 王倩倩

电  话： 18361515633

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-10-14T08:34:39+0800
	第1页(343.4026,52.37189)
	已检查

		2024-10-14T08:34:39+0800
	第1页(474,300)
	已检查